АДМИНИСТРАЦИЯ   КОПЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.06.2021 года   № 35
пос. Копенкина

Об утверждении схемы размещения  нестационарных торговых объектов на территории Копенкинского  сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

     В соответствии с Федеральным законом от 28.12. 2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Приказом  департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.06.2015г. № 41 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований  на территории Воронежской области», администрация Копенкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области согласно приложениям.
2. Постановление администрации от 22.04.2016г. № 32 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области»    признать утратившим силу.
3.Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и разместить на сайте  администрации Копенкинского сельского поселения http//kopenkino.rossoshmr.ru
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Копенкинского сельского поселения.

Глава  Копенкинского
сельского  поселения                                                                              И.С. Тронов

	Приложение №1

	к постановлению администрации № 35 от
	22.06.2021

	Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Копенкинского сельского поселения

	Россошанского муниципального района Воронежской области

	№ п\п
	Наименование предприятия и его организационно-
правовая форма
	Группа  реали-
зуемых
товаров
	Форма собственности
	Вид нестацианарного тогового объекта
	Наличие юридического лица
(да, нет)
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Период размеще-
ния нестацио-
нарных торговых объектов
	Адресный ориентир
	Количе-ство нестацио-нарных торговых объектов по одному адресному ориентиру
	Информация об использовании нестацианарного торгового объекта субъектами малого и среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	9
	10
	11

	1
	Проектирование
	-
	-
	киоск
	-
	10 кв.м.

	аренда 5 лет
	Пос..Копенкинка,
ул.Копенкинская
	1
	-

	2

	Итого:

	1

Приложение 2
к постановлению администрации
№ 35  от 22.06.2021г.

       Проектируемый киоск п.Копёнкина, ул.Копёнкинская

 (
к
)[image: D:\Мои документы\Копёнкинское СП ген план\2_графическая часть\2_Генплан НП.jpg]

image1.jpeg
=

KonéHKMHCKOE CeJIbCKOE MOCE/ICHUE
PoCCOIIAHCKOro MYHHIIMIIAJILHOTO PAHOHA

2 Cxema reHepalibHOr O IJIaHA HACEJIEHHBIX
IMIYHKTOB KONMEHKMHCKOTO CEIbCKOTO MOCEIEHUA
U pa3MeENCHUS 00bEKTOB KAIIUTAILHOTO

CTPOMUTENLCTBA (PeACPATBLHOIO, PETUOHAIBHOTO

N MCCTHOI'O 3HAYCHMU

Ycsi0BHBIE 0003HAUEHUS

I'panuub!

-MyHHULUNAJIbHBIX PaiOHOB
-TI0CENEeHUI
-HaCeNEHHBIX IyHKTOB (CyIIECTBYIONINE, TPOEKTUPYEMBIE)

Kareropum 3emennb

-3emJiu JecHoro gonaa
-3eMJIH CeJIbCKOXO0351iiCTBEHHOr0 Ha3HAYEHUSI

— B TOM YH YaCTKH 3aHUMACMBbI bCKOXO35HCTBEHHBIMHU
(Y, (&) CJIC y4ac 3al ac € CCIIbCKOXO3HUCTBE

- 77
oo

I
|7 7|

HPEANPUATHIMU (IPOSKTUPYEMBIE)

DYHKIHOHAJIbHbIE 30HbI B TPAHUIIAX 3eMeJIb HACEJEHHBIX YHKTOB

Po3a BeTpoB

c3 CB

03 o8B

Posa eempoe
= - 20006251
— - utons
—— - 5IHBEPL

XKuiibie 30HbI

-30HBI HHMBUyaJIbHOM JKHIION 3aCTPOHKH

-30HBI 3aCTPOMKH MaJIO3TaXKHBIMH XHIBIMH JoMaMH (2 - 3 9T.)
-O011eCTBEHHO-ETOBbIE 30HBI

-30HBI CENILCKOXO35HCTBEHOTO UCTIOIb30BAHHS

—Zzza

-IIpou3BOACTBEHBIE 30HBI (CYIIECTBYIOUIHE, IPOCKTHPYEMBIE)

PekpeanioHHbIE 30HBI (IIPOEKTUPYEMBIE)
-3aIMTHOE O3€eJIeHeHnE (IPOEKTHPYEMOE)

Pe3epBHbIE TEPPUTOPHH IS PA3BUTHS KHJI0M 3aCTPOMKH

O0BbeKTHI TPAHCIIOPTA

E==== -28TOMOOHJIbHbIE 10POTH OOLIETO MOIb30BAHMS PETHOHAILHOTO HIIA

MEXMYHHUIIUIIAJIBHOTO 3HAYCHUA

= -aBTOMOOMJIBHBIE IOPOTH OOIIETO MOJIb30BAaHUS MECTHOTO 3HAYCHHUS

— —]

-YJHIBI U IOPOTH OOILETO MOIb30BaHUS BHYTPU HACEIEHHBIX ITyHKTOB

-10poru O6LLICFO MOJIB30BaHUA PErMOHAJIBHOI'O 3HAUCHUSL

BHYTPH HACEIEHHBIX ITYHKTOB

E -)K€JIE3HbIE JOPOTH
-T'PYHTOBBIE IOPOTH

N—r
/N

S

><
®/®

4

-MOCTBI
-)KEJIE3HOAOPOXKHBIE TIEPEE3 bl

-TpyOBI IO JOPOTaMH

-OCTaHOBKH (CyLIECTBYIOLINE, IPOSKTUPYEMBIE)
-)KEJIE3HOAOPOXKHBIE CTAaHI[UU

-A3C (mpoektupyembie)

OOBEKTHI ¥ 30HBI HHOT'O CIELMAILHOIO Ha3HAYEHUS:

“cnaz6ma

®
X
[u}

-CKOTOMOTHJIBHHKH (IeHCTBYIOLIHE)
-CBAJIKH, MIO/UICKAIHE PEKYIbTHBALUH

-IUTaHUPYEMBbIE TUIOIIA/KU C pa3MEIIeHHEM KOHTEHHEPOB EMKOCTBIO 30M>,
OCHANIEHHbIE CUCTEMOH “MynbTHIM(T” C MOCIIETYIOINM BBIBO30M Ha

MYyHHIUNANBHEIA moauron ThO

BoaHbie 00bEeKThI
B T.4. THIPOTEXHUYECKUE COOPYKECHUS

- -BOZ1oeMEI (03epa, Mpybl, 00BOJHEHHbIC Kapbephl, BOAOXPAaHHIIHIIA,

Y/7 /% -6amnu PoHOBCKOTO (CyIIeCTBYIONIHE/HeSHCTBYIOIINE/ TPOCKTHPYEMbIE)

¢

AT

T~

MIOYKapHBIE BOJAOEMBI)

-apTe3UaHCKHE CKBAYKHHEI
-POIHUKH

-1amMOBbI

-IUTOTHHBI

[T277] Y4acTKH JleCHbIX HacaxIeHHi

A

»
O/

/@

MecTa 0011eCTBEHHOI0 KYNAHHS

IIpoure 0603HAYEHUS HA CXEME:!

-HII/Iq)pLI aBTOMOOMIIBHBIX Aopor OGHICI‘O IIOJIb30BaHUSA PETHOHAJIBHOTO

3HA4YCHUA
-CTPEJIKH, ITOKA3bIBAIOIIUEC HAIPABJICHUC
-0003Ha4YeHUsT 0OBEKTOB COIIMAJILHOM U aﬂMPIHPICTpaTPIBHO—6I:ITOBOﬁ

HHGPACTPYKTYPHI (CYIIECTBYIOUIHE/ TIPOSKTUPYEMOE)

-0003Ha4YeHNsI NIPEANPHUATHI TPOU3BOACTBEHHOM 30HBI BHYTPH HACEIEHHBIX
IIyHKTOB FJIM NIPOMBIIUICHHBIX NMPEANPHATHH Ha 3eMIISIX IPOMBIIUIEHHOCTH

(cymecTByroIIHUE, MPOESKTUPYEMBIEC)

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

*tecccaan,,
.

*trecaaa,

VYuacrtok Nel

Vuyacrok No2

Ne
n/n

HaumenoBaHusi MeponpusiTuii

Cpokn
peajn3anuu

IlepeyeHb MepONPUSTHIi MO TEPPUTOPHATBHOMY NJIAHHPOBAHHIO

Bruttouenne B rpanuibl noc. Konénkuna 1 3eMenbHOro yyactka oOIei MIomaibio
5,4 ra ¢ UeNbl0 KOMIUIEKCHOTO Pa3BUTHs TEPPUTOPUH; BKIFOYCHHE B TPAHULBI X.
[lepewennoe 4 3eMenbHbIX ydacTka oOwieit momansto 16,5 ra ¢ wuenblo
KOMIIJIEKCHOTO Pa3BUTHSI TEPPUTOPUH M YTOUHEHHS IPAHHULI, @ IMEHHO:

VYuacrok Nel ruomaznsio 5,4 ra B rpanuiibl noc. Konénkuna;

Vuacrok Ne2 miomaneo 1,1 ra, Yuactok Ne3 miomansio 10,1 ra, Yuacrok Ned
om@aeo 3 ra, Yuactok NeS miomanapto 2,3 ra B rpanuiisl X. [lepemienHoe.

[MepBas oyepenb

IepeyeHb MeponpUsITHIi 0 00eCTeYEHHIO TEPPUTOPHH NOCETEHHsI 00bEKTAMH COLUATbHOM
HH(pPaCTPYKTYpPbI, OJaroycTpoiicTa, o3ejeHeHHs], 00bEKTAMH MACCOBOI0 OTAbIXa, MECTAMH
cOopa OLITOBBIX 0TXO0J0B, 00bEKTAMH CEJIbCKOX03SIiICTBEHHOTO MPON3BOACTBA

00beKTbI COLMAJIbHOI HHPPACTPYKTYPBI

Kanuransbiii peMoHT QAT B KOn€HKMHCKOM CelTbCKOM MOCETECHHH.

[lepBast ouepenn

2 |KanuranbHblii peMOHT AeTcKoro cazaa B noc. Konénkuna. [MepBas ouepenn
3 |CrpouTtenbcTBo anTeky B noc. Bopoumnosckuii. [lepBast ouepenn
4 | KanuranbHblii peMoHT 6ubnnoteku B noc. Konénkuna. I[MepBas ouepenn
5 |Kanuranshsiii pemont C/IK B noc. Konénkuna u CK B noc. Bopommnoscekuid. | [lepsas  ouepens
Pacuernslii cpok
00beKTbI 0J1aroycTpoiicTBa, 03eJ1eHeHHsI, MaCCOBOI0 OT/AbIXA;
mecra cbopa TBO
6 |TpeOyeTcst GnaroycTpoiicTBO mapka UIsi MPOBEAEHUsS KyIbTYpHO-MaccoBbIX |[lepBas ouepens
MeponpusaTuil B noc. Konénkuna.
7 |YeTpoiicTBO  IETCKMX MIpOBBIX IUIOIIAJOK B  HaceleHHbIX myHKTax |[lepBas ouepens
KOneHKHHCKOro CeNbCKoro noceIeHH sl
8 |Co3nanune pexpeallmoHHOMN 30HbI B/10JIb Oepera npyza B noc. Konénkuna. [TepBas ouepenn
9 | BbnaroycTpoiicTBO MecT OOLIECTBEHHOro KymaHusi ¢ oO0ycTpoWcTBOM Iuushieid, | [lepBas ouepens
TUIOLIAIOK JUIS OT/IbIXA.
10 | CrpoutenscTBO TypucTHUECKOH 6a3bl Ha npyny Cobauuit Jlor. [lepBast ouepens

PacueTtHblit cpok

CHUTyaunoHHBIH I1aH

11

Co3naHue 3alUTHOTO 03€JIEHEHHS B TOC. KOl'léHKl/IHa, noc. BOpOLHPlHOBCKHﬁ,
X. Hepemenuoe BOKPYT MPOU3BOICTBEHHBIX 30H.

[lepBas ouepenn

12

CTpOoUTENBCTBO Y HACEIEHHBIX MYHKTOB KOHTEHHEPHBIX MIIOLIA0K Ul cOopa
Y BPEMEHHOT0 HAKOIJIEHHsI OTXOJI0B C YCTAHOBKOM KOHTEHHEPOB EMKOCTHIO
30 M3, OCHAIIIEHHBIX CHCTEMON «MYABTHIH(TY», C TOCIESAYIOLMM BEIBO30M
Ha NpenpusiTUe N0 COPTUPOBKE OTX010B Poccoranckoro MyHHIUAIBHOTO
paiioHa.

[TepBas ouepenn

13

bnaroycrpoiicTBo TeppuTopuit KiaadouiL: yoopka U O4MCTKa TEPPUTOPUH;
YCTPOMCTBO MecT cOopa Mycopa; YCTPOICTBO OrpaskICHHs TEPPUTOPHU.

[lepBas ouepenb

00bEeKThI CeJIbCKOX03IHCTBEHHOT 0 NMpPOU3BOACTBA

14

Bospoxaenne cBuHoBoaYeckoii Gpepmbl B X. [leperentoe.

[TepBast ouepenn
PacueTtHslii cpok

15

ITepeoGopynoBaHHe MOJIOUHO-TOBAPHOM (hepMbl MOJI CBUHOBOIYECKYIO (hepMy
B noc. Konénkuna.

[TepBas ouepenn
PacuertHsIii cpok

IKCIIHKALMA
OO61ecTBEHHO-1€TI0Bast 30Ha
1 MJIOY KonéHKUHCKHI IETCKUM ca noc. Konéunkuna, yn. [llkonbHas, 9
2 MOY Konénkunckass COL noc. Konénkuna, yin. Mononexsas, 17
11.BopommioBcKHii 3 Crnopt3an MOY Konénkunckas COLL noc. Konénkuna, yin. Mononexnas, 17
4 Crnoprt. momaaka MOY KonéHkuHckas noc. Konénkuna, yn. Mononexsas, 17
COHLI
5 | bubanoreka noc. Konénkuna, yi. Mupa, 1
6 CIAK noc. Konénkuna, yin. Becesnoga, 3
7 | CK noc. Bopommnosckuid, yn. Bepxuss, 4
g | OTnenenus cBs3u, NOUTHI noc. Konéunkuna, yi1. Mupa, 1
9 | OMopHBIA MYHKT OXpaHbl NPABOOPSIAKA noc. Konéunkuna, yi. Becenosa, 1
10 | AAMHHHCTpALKS CEIIBCKOTO MOCETCHHS noc. Konénkuna, yn. Mupa, 3
11 | Aamunucrpauus 3A0 «ArpobusHec» noc. Konénkuna, yin. Becenoga, 1
12 DAII noc. Konénkuna, yn. Mononexhas, 1
13 | PAII noc. Bopoumnosckuit, yin. Bepxuss, 11/4
14 CronoBast noc. Konéukuna, yin. Mupa, 7
. 15 | Marazun Ne24 noc. Konéukuna, yn. Pabouas, 5
16 Marasun noc. Konénkuna, yi. Hosas, 6
17 | Marasun noc. Bopoumnosckuid, yi. J{pyxoOsi, 28
18 | Marasun X. [lepeuienHoe, yn. CeBepHasi, 60
HpOI/BBOJ_ICTBeHHaﬂ 30Ha
19 ;)A(?rg _«lArpodepMa — PaiiHoBCcKas», o —
20 | OO0 «Arpodupma — PaitHoBckasi», PMM | noc. Konénkuna
21 | 3AO «ArpobusHecy, MTD noc. Bopouunockuii

16

CTtpouTenbcTBO MsiconepepadaTbiBatoiero 1nexa B noc. Konénkuna.

[TepBast ouepenn
PacuetHslii cpok

TIpoekT reHepabHOrO IUIaHa
Mynununansusii konTpakt Nel or 17.11.08

17

CTpOHTEIBCTBO OBLEBOIUECKOH (epMBl.

I[TepBast ouepenn
PacuetHblii cpok

Konénkunckoe

CEJIbCKOE MOCEIICHHE

Poccomanckoro MyHHIMIAILHOTO paiona

Jupexrop

Herpues

[IpoeKT CXeMBI reHepal

[Aprrerrop

Bupiic

Crazms | JIuct

Jluctos

[(bHOT'O IUIaHa

Brmomin

Jlemuxos

CTPOHTEJILCTBA dhe/IepalIbHOr,
W M

CXeMa TeHEpATBHOTO 1UTaHa HaCCTBRNEIX
mynkToB KONEHKHMHCKOTO CeMbCKOro noceneHus|

H PA3MCIICHHS 0OBEKTOB KAlHTATBHOrO -
PErHoHAILHOrO e

(010 3HAYCHUA